22, etajul I.; pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruț în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un eșemplar 5 cr. v. a. s. 80
bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 278.

Brașov, Luni, Marți, 17 (29) Decembrie.

1891.

Nou abonament „GAZETA TRANSILVÂNIEI”.

Cu 1 Ianuarie 1892 st. vechin
se deschide nou abonament, la care in-
vităm pe toți amicii și sprîlnitorii fetei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 3 fl.
pe șase luni 6 fl., pe un an 12 fl.